



HOAY



HELSINKILÄINEN NÄKÖKULMA EDUNVALVONTAAN * 16.2. 2021 * WWW.HOAY.FI

KOULUTUKSIA

- Yhteisopettajakoulutus järjestetään etä tapahtumana lauantaina 6.3. 2021. Osasta esityksiä tehdään videotallenne, joka on katsottavissa myöhemmin.
- Eläkeinfo 16.3
- Eläkeinfo, päivätalaisuus 17.3.

OLETKO EHDOLLA KUNTAVAALIEISSA?

HOAY tarjoaa näkyvyyttä kuntavaaleissa ehdolla oleville jäsenilleen. Ilmoita ehdokkuudestasi HOAY:n toimistoon.

CITYSHOPPARI

Jäsenetuna HOAY:n jäsenet voivat ottaa maksutta käyttöönsä Cityshoppari-mobiilisovelluksen. Asennusohjeet löytyvät osoitteesta [täältä](#). HOAY:n toimisto auttaa, mikäli sovelluksen käyttöönotossa on hankaluuksia.

OPPIVELVOLLISUUS LAAJENEET

Oppivelvollisuuden laajentamista koskeva laki hyväksyttiin eduskunnassa joulun alla. Laajentaminen koskee nykyisestä yhdeksäsluokkalaisten ikäluokasta alkaen tulevia ikäluokkia. Hakuvelvoite toiselle asteelle astui voimaan 1.1.2021. Yhdeksäsluokkalaisten on haettava toisen asteen koulutukseen perusopetuksen päätyttyä.

Oppilaitoksissa on hyvä varautua uudistuksesta tiedottamiseen erityisesti opinto-ohjauksessa.

Toisen asteen koulutuksessa maksuttomien oppimateriaalien hankintavastuu on koulutuksen järjestäjällä. Oppilaitoksissa on tärkeä varautua uudistukseen luomalla käytänteet opetushenkilöstön kuulemiseen oppimateriaaleja hankittaessa.

KESKUSTELUA KASKON JOHDON KANSSA

HOAY:n nelihenkinen työvaliokunta tapaa säännöllisesti, noin kerran kuukaudessa, Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan ylintä johtoa. Asialistan näihin tapaamisiin laatii HOAY:n hallitus. Viimeisimmässä tapaamisessa käsiteltiin seuraavia asioita: Koronatilanne, lukio-opetuksen hybridimalli, harrastustoiminnan järjestäminen kouluilla, toisen asteen maksuttomuus ja lukioiden oppimateriaalit, tulospalkkioiden tavoitteet vuodelle 2021 ja lukioiden kielenopetuksen järjestäminen verkkokursseina.

LÄÄKEHOIDON ANTAMINEN EI OLE OPETTAJAN TEHTÄVÄ

Opettajan työtehtäviin ei kuulu lääkehoidon antaminen oppilaalle. Oppilaan lääkehoidon toteuttamiseen esimerkiksi diabeteksen yhteydessä voi osallistua oman suostumuksensa mukaisesti, velvoitetta siihen ei kuitenkaan ole, eikä siihen suostuminen ole suositeltavaa. Lisää asiasta [täältä](#).